2024 年 4 月 4 日

各 位

会 社 名 スルガ銀行株式会社

代表者名 取締役社長 加藤 広亮

(コード番号：8358 東証プライム)

問合せ先 常務執行役員

 総合企画本部長 佐藤 富士夫

 （TEL 03-3279-5536）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 12 日に公表いたしました 2024 年 3 月期の期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正理由

当社は、株主還元の基本方針に基づき、2024 年 3 月期業績動向や 2023 年度に実施した自己株式の

取得実績、資本の健全性、今後の財務状況等を総合的に勘案いたしました結果、2024 年 3 月 31 日を

基準日とする１株当たり期末配当予想について、普通配当を１株当たり 14 円に修正いたします。

２．修正内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2023 年 5 月 12 日公表）  7.00 14.00

今 回 修 正 予 想  14.00 21.00

当 期 実 績 7.00

前 期 実 績

（2023 年 3 月期）
0.00 9.00 9.00

３．ご参考

株主還元の基本方針

資本の健全性や成長のための投資との最適バランスを検討した上で、株主還元の充実に努める方針

配当

配当性向 30％程度を目安とした安定配当を基本方針とする

以 上

円 銭 円 銭 円 銭